
Smlouva o vý půjčce

Linde Gas a.s.
Se sídlem v Praze 9, U Technoplynu 7324, PSC 198 00

lC: 00071754, DIC: CZ00011754
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze odd. B, vlož ka 417

zastoupená: Ing. Petrem Choulíkem CSc, generálním ředitelem, v plnémoci
zastoupeném Ing. Pavlem Bízkem, vedoucím útvaru HomeCare

Email:

(dále jen půjčitel)

a

Nemocnice Kyjov,příspě vkováorganizace
Stráž ovská1 247/22, 697 01 Kyjov

lC: 00226912, DIC: CZ00226912
zastoupenáředitelem nemocnice: lng.Mgr.Lubomírem Wenzlem

(dále jen vypůjčitel)

uzavírají podle 2193 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o vý půjčce:

Předmě tem této smlouvy je poskytnutí movité vě ci, předmě tu vý půjčky, půjčitelem
k bezplatnému už ívání vypůjčiteli a vznik práva vypůjčitele vě c po dohodnutou dobu
bezplatně už ívat v souladu s podmínkami ve smlouvě dále uvedený mi.

II.
Předmě tem vý půjčky jsou následující movitévě ci1:

Philips Respironocs Cough Assist E70 v. č včetně přísluš enství

Celkováhodnota movitý ch vě cí je 730 000,- Kč včetně DPH v souladu s evidencí
majetku vypůjčitele.

Půjčitel předávypůjčiteli vý š e specifikovaný předmě t vý půjčky ve stavu způsobilém
k řádnému už ívání (zaš krtně te odpovídající mož nost následovně É x ]):

{x} pří podpisu této smlouvy, což potvrzuje vypůjčitel podpisem této smlouvy.
[] nejpozdě ji do2:

Předmě t vý půjčky bude už íván na3: Odd. ARO

Předání bude potvrzeno předávacím protokolem, podepsaný m obě ma stranami.

1 Specifikujte předmě t tak, aby byl nezamě nitelný — např.; název vě ci, vý robní číslo vě ci, hodnotu jednotlivévě ci atd.2 Vlož te konkrétní datum ve formátu DD. MM. RRRR, nebo lhůtu — např.; do l5ti dnů od podpisu smlouvy.
Uved‘te přesnémísto už ívání — oddě lení, pavilon atd.



III.

Vypůjčitel se zavazuje předmě t vý půjčky vrátit půjčiteli, jakmile jej nebude potřebovat,

nejpozdě ji vš ak dď : 30.4.2019

Vypü jčitel se dále zavazuje předmě t smlouvy řádně už ĺvat v souladu s účelem,

ke kterému je určen. Je povinen chránit jej před poš kozením, ztrátou nebo zničením.

Vypůjčitel není povinen následně , po skončení vý půjčky, předmě t vý půjčky odkoupit.

Vypůjčitel není povinen nahradit půjčiteli š kodu na vypůjčené vě ci, která vznikla

bě ž ný m opotřebením vě ci a které nemohl dostupný mi prostředky zabránit. Jeho

odpově dnost za š kodu je dána obecně závazný mi právními předpisy.

Iv.

Půjčitel se zavazuje dodat k předmě tu vý půjčky návod v českém jazyce, prohláš ení

o shodě a protokol o proš kolení obsluhy v listinné podobě . Půjčitel se zavazuje

po celou dobu trvání vý půjčky zdarma zajiš t‘ovat servis a opravy na předmě tu

vý půjčky.

V.

Veš kerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy, tý kajícĺ se předmě tu

vý půjčky, pozbý vajĺ dnem účinnosti této smlouvy platnosti.

VI.

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce nebo ustanovení této

smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatnĺch ustanovení této smlouvy.

V takovém případě povedou smluvní strany vzájemná jednání a dohodnou se

na právně přijatelném způsobu provedení zámě rů obsaž ený ch v takové části

smlouvy, jež pozbyla platnosti.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou vý slovně neupravené se řídí 2193 a násl.

občanského zákoníku, v platném zně nĺ.

Tuto smlouvu lze mě nit pouze číslovaný mi dodatky podepsaný mi oprávně ný mi

zástupci obou smluvnĺch stran.

VlIL

Tato smlouva nabý váplatností a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními

stranami. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní stranu.

V Praze dne ‘k.. 2019 V Kyjově 2019

Půjčitel: Vypůjčitel:

Vlož te datum ve formátu DD. MM. RRRR


